

แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างงานสะพานท่อลอดเหลี่ยมเพื่อใช้เป็นราคากลาง

ปร.6

ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 2.10 x 1.50 เมตร ยาว 7.00 เมตร มุม SKEW 0 องศา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแม่ป๋าม หมู่ที่ 3 ตำบลบึงโค้ง อำเภอเชียงดาว จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานงบประมาณ เทศบาลตำบลบึงโค้ง อำเภอเชียงดาว จังหวัดเชียงใหม่

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 26 กุมภาพันธ์ 2562

| ลำดับที่ | รายการ                                      | ค่างานก่อสร้าง | หมายเหตุ                |
|----------|---|----------------|-------------------------|
| 1        | งานก่อสร้างอาคาร                            | -              |                         |
| 2        | งานก่อสร้างทาง                              | -              |                         |
| 3        | งานก่อสร้างชลประทาน                         | -              |                         |
| 4        | งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม               | 216,000.00     |                         |
| 5        | งานครุภัณฑ์จัดซื้อ                          | -              | เงื่อนไขการใช้ Factor F |
| 6        | ค่าใช้จ่ายพิเศษอื่นๆ                        | -              | เงินล่วงหน้าจ่าย 0%     |
|          |   |                | เงินประกันผลงานหัก 0%   |
|          |   |                | ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%      |
|          |   |                | ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%   |
| สรุป     | รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ                   | 216,000.00     |                         |
|          | กำหนดเป็นราคาค่าก่อสร้าง                    | 216,000.00     |                         |
|          | (ตัวอักษร) (-สองแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน-) |                |                         |
|          | คิดเป็น 30,857.14 บาทต่อเมตร                |                |                         |

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายราเชนทร์ บัวเขียว)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางจรรวรรณ ชัยชม)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวชัญญาพัชร ดวงใบ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธีรชัย รัตนบรรจง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวพรรณทิพา คำวงศ์ษา)

แบบสรุปประมาณราคา งานก่อสร้างสะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 2.10 x 1.50 เมตร ยาว 7.00 เมตร มุม SKEW 0 องศา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแม่ป่าม หมู่ที่ 3 ตำบลปึงโค้ง อำเภอเชียงดาว จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลปึงโค้ง อำเภอเชียงดาว จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณราคาเมื่อ

วันที่ 26 กุมภาพันธ์ 2562

| ลำดับที่                   | รายการ  | หน่วย    | จำนวน                            | ราคาต่อหน่วย      | ราคาทุน    | F <sub>N</sub>             | ราคาต่อหน่วย x F <sub>N</sub> | ราคากลาง   | หมายเหตุ                |
|----------------------------|---|----------|----------------------------------|-------------------|------------|----------------------------|-------------------------------|------------|-------------------------|
| 1                          | งานดิน (EARTHWORK)  |          |                                  |                   |            |                            |                               |            |                         |
|                            | 1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)                                      | ลบ.ม.    | 77.80                            | 50.18             | 3,904.00   | 1.2782                     | 64.14                         | 4,990.10   | เงื่อนไขการใช้ Factor F |
|                            | 1.2 งานดินถมข้าง BOX (EARTH EMBANKMENT)                               | ลบ.ม.    | 32.17                            | 307.54            | 9,893.56   | 1.2782                     | 393.10                        | 12,645.95  | เงินล่วงหน้าจ่าย 0%     |
| 2                          | งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)                    |          |                                  |                   |            |                            |                               |            | เงินประกันผลงานหัก 0%   |
|                            | 2.1 งานทรายรองใต้พื้นคอนกรีต (SAND CUSHION)                           | ลบ.ม.    | 1.61                             | 801.27            | 1,290.04   | 1.2782                     | 1,024.18                      | 1,648.93   | ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%      |
|                            | 2.2 งานลูกรังพื้นทาง  | ลบ.ม.    | 160.00                           | 207.21            | 33,153.60  | 1.2782                     | 264.86                        | 42,376.93  | ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%   |
| 3                          | งานโครงสร้าง  |          |                                  |                   |            |                            |                               |            |                         |
|                            | 3.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่ (NEW R.C.BOX CULVERTS) | แห่ง     | 1.00                             | 120,861.15        | 120,861.15 | 1.2782                     | 154,484.72                    | 154,484.72 |                         |
| 4                          | งานอื่นๆ  |          |                                  |                   |            |                            |                               |            |                         |
| รวมค่างานต้นทุน            |   |          |                                  |                   | 169,102.35 | รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น |                               | 216,146.63 |                         |
| คิดเป็นค่างานก่อสร้างเพียง |   | ตัวอักษร | (-สองแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน-) |                   |            |                            |                               | 216,000.00 |                         |
|                            |   |          |                                  | คิดเป็นราคาเฉลี่ย | 30,857.14  | บาท/เมตร                   |                               |            |                         |